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Hei, takk for spørsmål vedr. tilskuddsordningen – Meland kommune. 
 
Angående føring av husleie: 
Som det framgår av rapportering og søknader tilsatte vi høsten 2016 (tiltredelse februar 2017) en 
fysioterapeut knyttet til skolehelsetjenesten. I 2017 fikk vi fra private låne gratis lokaler til dette 
formålet, men fra 1. januar 2018 måtte vi leie lokaler i markedet. Endelig leiepris / avtale ble ikke 
klart før våren 2018, men med virkning fra 1. januar 2018.  
 
Fysioterapeuten er i hovedsak ute på skolene, men ser også elever og grupper i egnede lokaler med 
relevant utstyr. De samme lokalene benyttes også til andre kommunale formål, herunder en 
kommunefysioterapeut som har ansvar for andre pasientgrupper (eldre). Total husleie for disse 
formålene, fullt institutt-utstyrt, er på kr 18.000 pr mnd.  
Sjablonmessig har vi regnet at halvparten av denne kostnaden, altså kr. 9000 pr mnd, faller inn under 
formålet med styrket skolehelsetjeneste. Dette utgjør kr 108.000 pr år som er ført på 
tilskuddordningen. Dette er en helt reell kostnad for å drifte tilbudet videre. Denne kostnaden var 
usikker da vi søkte om tilskudd for 2018. Men som det framgår av søknaden for 2019, sendt 2. januar 
2019 (vedlagt), er summen ført opp i søknaden (riktignok avrundet til kr. 100.000), og forklart i 
kommentarfeltet på side 8. 
 
Når det gjelder helsesykepleier: denne ble reelt styrket med 0,8 årsverk fra sommeren 2018.  
Jordmor-ressursen var allerede økt tidligere år fra 0,6 årsverk til 1,0-1,1 årsverk, dels på 
engasjement; tilskuddet bidro til at vi fikk omgjort disse til faste stillinger fra sommeren 2018 (til 
sammen 1,1 årsverk). Dette er vurdert økt ytterligere, men jordmortilbudet er i dag dekkende, med 
gode ordninger for bl.a. hjemmebesøk. Og kommunen har fallende fødselstall. Vi har derfor styrket 
helsesykepleier-delen i denne runden knytta til både helsestasjon og skolehelsetjeneste. 
 
Håper dette besvarer de spørsmål dere har. 
 
 
Mvh 
Tord Moltumyr 
Spesialist i allmennmedisin 
Kommuneoverlege i Meland kommune og Radøy kommune 
Fastlege / helsesjef i Meland kommune 
Tlf: 5617 1110 / 5617 1000  
E-post:  tord.moltumyr@meland.kommune.no 
Postadresse: Meland kommune, Postboks 24, 5906 Frekhaug 
Web: www.meland.kommune.no , www.radoy.kommune.no eller www.frekhauglegesenter.no  

 
Sjå brosjyren vår 

 
 
 
 

mailto:tord.moltumyr@meland.kommune.no
http://www.meland.kommune.no/
http://www.radoy.kommune.no/
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http://www.visbrosjyre.no/sa100452/MailView
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Hei! 
 
Viser til rapportering fra deres kommune på tilskuddsordningen Styrking og utvikling av 
helsestasjons- og skolehelsetjenesten for 2018. 
Dere har i rapporteringens regnskap dokumentert utgifter bl.a. knyttet til: "Leige bustader, leie, 
grunn" på kr. 108 000,-. Ut fra søknaden kommunen sendte inn på tilskuddsordningen for 2018 er 
det søkt om midler knyttet til lønnsutgifter med sosiale utgifter, samt noe midler knyttet til 
reiseutgifter, arrangement, møter, konferanser. Det er med andre ord ikke søkt midler til 
drift/husleie. 
 
Vi ber om en nærmere spesifisering av hva som ligger av utgifter under dette beløpet.   
Jf. brev fra Helsedirektoratet om innvilgelse av tilskudd datert 20.03.2018 presiseres følgende om hva 
tilskuddsmidlene skal benyttes til: 
 
"Deler av tilskuddsbeløpet skal derfor benyttes til jordmorressurs. Resten av tilskuddsmidlene 
brukes til å styrke helsestasjons- og skolehelsetjenesten gjennom økt tilgjengelighet og 
kompetanse i henhold til søknaden." 
 
Vi ser ut fra rapporteringen at det er benyttet midler til jordmorressurs, og det er tilfredsstillende ut 
fra formålet med tilskuddet, men ønsker altså nærmere informasjon knyttet til utgiftsposten referert 
over.  
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Trude Rannem Semmingsen 
Rådgiver 
Avdeling for barne og ungdomshelse 
Tlf.: 81020050/Mobil : 45979630 
 
Helsedirektoratet 
Postadresse: Pb 220 Skøyen, 0213 Oslo 
Besøksadresse: Vitaminveien 4, 0485 Oslo  
https://helsedirektoratet.no https://helsenorge.no/    
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